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Wątroba Pro Complex, MyVita Silver, 60kaps
 

cena: 48,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kaps

Producent MyVita

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Zastosowanie Wsparcie funkcjonowania wątroby

Opis produktu
 

Preparat Wątroba Pro Complex MyVita Silver, 60kaps wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby - jednego z najważniejszych
organów w naszym organizmie. Naturalne składniki wspierają procesy regeneracyjne oraz pełnią funkcje ochronne przed
destrukcyjnym działaniem toksyn i metali ciężkich.

Składniki: inulina z korzenia cykorii (Cichorium), dwuwinian choliny, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum)
standaryzowany na 80% sylimaryny i 30% sylibiny, ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus) standaryzowany na 5%
cynaryny, L-asparginian L-ornityny, opatentowany fosfolipidowy kompleks Phospohocomplex® standaryzowany na 30% sylibiny, L-
leucyna 10 mg, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej). Produkt bez sztucznych dodatków i wypełniaczy.

sposób użycia: 1 kaps dziennie. Popić wodą.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje: 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić
zdrowy styl życia.
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